

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची /KOCHI - 15
(मानव संसाधन और अध्ययन विकास विभाग/ HR & LD Department)

No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/SCD/2026/6

Date: 21 August 2026

परिपत्र
CIRCULAR

अनुबंध के आधार पर ड्राइवर (स्टाफ कार) के पद के लिए चयन
SELECTION TO THE POST OF DRIVER (STAFF CAR) ON CONTRACT BASIS

1. कृपया सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में अनुबंध के आधार पर ड्राइवर (स्टाफ कार) के पद पर चयन के लिए दिनांक 25 मई 2026 की रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/पीएंडए/ भर्ती/ अनुबंध/ एससीडी/ 2026/6, दिनांक 15 जून 2026 के प्रमाणपत्र सत्यापन की अनुसूची, दिनांक 20 जुलाई 2026 के प्रायोगिक परीक्षा की अनुसूची, और उम्मीदवारों के स्वयं लॉग-इन पर उपलब्ध लघुसूचीगत न होने के कारण व चयन प्रक्रिया में प्राप्त अंकों का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/SCD/2026/6 dated 25 May 2026 for selection to the post of Driver (Staff Car) on contract basis for Cochin Shipyard Limited (CSL), Schedule for Certificate Verification dated 15 June 2026, Schedule for Practical Test dated 20 July 2026, Reasons for not shortlisting and marks secured in the selection process available on self login to candidates, published on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. यह सूचित किया जाता है कि किसी भी उम्मीदवार ने प्रायोगिक परीक्षा में योग्यता प्राप्त नहीं की है। तदनुसार, उपयुक्त उम्मीदवारों की अनुपलब्धता के कारण पद खाली है।

It is informed that none of the candidates have qualified in the practical test. Accordingly, the post remains unfilled due to the non-availability of suitable candidates.

Sd/-
महाप्रबंधक (मानव संसाधन व अध्ययन विकास)
GENERAL MANAGER (HR & LD)